遴选响应文件

项  目  名  称：2025年湖北师范大学材料科学与工程学院教学科研专用材料供应商资质遴选采购项目

项  目  编  号：

供应商名称（盖章）：

      联 系 人：

      电    话：
2025年  月  日
目录
1一、遴选响应函

2二、法定代表人（负责人）身份证明书

3三、资格审查资料

5四、遴选报价表

21五、其他材料

27六、符合性检查对照表

一、遴选响应函

致：湖北师范大学材料科学与工程学院

我方已领到（下载）贵方本项目的《遴选文件》以及答疑和补充文件，并理解其全部内容和要求且无任何异议。

我方完全知悉本项目关于遴选供应商资格要求的所有条件，决定参加本项目遴选。

我方郑重声明：具备《政府采购法》第二十二条规定的基本条件，参加本项目政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录；承诺遵守政府采购有关的法律法规的一切规定；接受本项目《遴选文件》以及答疑和补充文件的各项约定和实质性要求；不提供虚假资料谋取成交；不违法转包分包。
我方联系方式如下：

单位全称：                    a
地址：                             邮编：                 a
电话：                             传真：                 a
电子函件：                    a
法定代表人（负责人）：             移动电话：             a
授权代表人：                       移动电话：             a
开 户 银 行：                     a
账号：                     a
遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日

二、法定代表人（负责人）身份证明书或法定代表人授权委托书法定代表人（负责人）身份证明书
单位名称：                     a

姓名：         性别：         年龄：        职务：          系             a              的法定代表人（负责人）。为本项目的谈判、签约，签署上述项目的遴选响应文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

遴选单位：           （盖公章）

日期：      年      月      日

附：法定代表人（负责人）身份证正反面扫描件或复印件

说明：如本项目为法定代表人（负责人）参与，则无需授权委托书，仅需在响应文件中提供本证明书，另外单独制作一张和遴选响应文件一并递交。

三、资格审查资料

1、有效的营业执照

2、供应商独立承担民事责任的能力

（1）具有独立承担民事责任证明函

致：湖北师范大学材料科学与工程学院：

我单位自愿参加由贵单位组织湖北师范大学材料科学与工程学院专用材料供货商咨质遴选采购项目的遴选项目，我单位具备《中国人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并在此承诺：

我单位具有独立承担承担民事责任的能力，持有年检合格的营业执照。

若贵单位在本项目中发现我单位不具有独立承担民事责任的能力，我单位将无条件退出本次遴选项目，并承担一切后果。

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：             年   月   日
（2）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录的书面声明
致：湖北师范大学材料科学与工程学院：

我方在此声明在本项目响应文件递交截止时间前三年，我方处于正常的经营状态，在经营活动中没有下述重大违法记录。

1、因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业；

2、被暂停或取消参加政府采购资格；

3、财产被接管或冻结或处于破产状态；

4、吊销许可证或者执照；

5、受到较大数额罚款等行政处罚。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：            年   月   日
（3）信用中国失信人名单截图

（4）重大违法税收失信主体名单

（5）政府采购严重违法失信行为记录名单截图

以上为供应商资格审查合格的必要条件，其中供应商须提供以上资料复印件或扫描件并加盖公章，若缺项或无加盖公章，则视为资格审查不合格。

四、遴选报价表

项目名称：湖北师范大学材料科学与工程学院教学科研专用材料供应商资质遴选采购项目
项目编号：耗材

	总报价小写（元）
	质量目标
	备注

	总报价人民币（大写）：       （元）

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：             年   月   日
2025年耗材询价目录表（单位：元）

要求：必须明确品牌和规格单位，玻璃器皿推荐蜀牛、北玻质量较好的厂家。
	序号
	名称
	规格
	单位
	应标单价
	应标品牌

	金相抛光膏
	W1.0
	支

	金相抛光膏
	W2.5
	支

	金相测试液
	5%，500ml
	瓶

	金相抛光剂
	HY-201-T蓝瓶2.5微米
	瓶

	金相抛光布
	平绒带胶20 单位CM
	片

	金相抛光布
	呢绒带胶20 单位CM
	片

	金相抛光布
	平绒带胶20 单位CM
	片

	气敏元件
	陶瓷管
+电阻丝+底座
	套

	塑封袋
	16丝(偏厚)100个尺寸：6x8cm
	包

	塑封袋
	16丝(偏厚)100个尺寸：10x15cm
	包

	塑封袋
	16丝(偏厚)100个尺寸：22x32cm
	包

	夹子
	带防滑压纹万能夹
	个

	镊子
	直弯头带齿16cm
	个

	移液枪
	100-1000ul
	个

	移液枪
	10-100ul
	个

	移液枪吸嘴
	吸嘴 100ul（1000支/包）
	包

	移液枪吸嘴
	吸嘴 1000ul（500支/包）
	包

	称量纸
	加厚称量纸60mm
	包

	称量纸
	加厚称量纸75mm
	包

	转子
	A型6*10mm
	个

	转子
	A型7*15mm
	个

	转子
	A型8*20mm
	个

	转子
	A型9*25mm
	个

	转子
	A型10*30mm
	个

	转子
	A型12*35mm
	个

	转子
	A型15*40mm
	个

	烧杯
	10ml
	个

	烧杯
	25ml
	个

	烧杯
	100ml
	个

	烧杯
	200ml
	个

	零件收纳盒
	款式B：56格小盒（独立盒子）
	个

	丁腈手套
	HD耐用款M号
	盒

	丁腈手套
	HD耐用款L号
	盒

	圆底烧瓶
	25ml磨口24/40 CS-F302425
	个

	圆底烧瓶
	50ml磨口24/40 CS-F302450
	盒

	 圆底烧瓶
	圆底烧瓶100ml
	个

	砂纸
	方形180#100张
	盒

	砂纸
	方形400#100张
	盒

	砂纸
	方形800#100张
	盒

	砂纸
	方形1200#100张
	盒

	砂纸
	方形1500#100张
	盒

	砂纸
	方形2000#100张
	盒

	铂电极铂片
	10*10*0.1mm特价款
	个

	铂电极铂片
	10*10*0.2mm加固型
	个

	铂电极夹具
	10*15加固【杆6*100mm耐强酸碱】
	个

	铂电极夹具
	10*15电极夹【杆6*100mm加固款】
	个

	铂电极丝
	Pt017（1*37mm）铂丝电极
	个

	离心管
	50mL螺口绿盖尖底 500个/20袋/箱
	箱

	抽纸

	箱

	恒温加热台
	 BK946S 100*100mm
	个

	磁性探针
	 ASYMFMHM-R2 磁性探针
	盒

	导电模式导线
	34-448.177
	个

	云母片
	12mm
	盒

	SPM磁性圆片夹取镊子
	15mm
	个

	万用表
	升级电容款
	个

	实验室架子
	80cm
	个

	标签打印机
	标签打印机
	个

	实验室垫子
	60*90 cm
	个

	冷却水滤芯
	树脂滤芯2
	套

	冷却水滤芯
	pp棉滤芯
	套

	玻璃样品架
	理学定制款50*35*1.6mm，方槽20*20*0.2mm
	个

	玻璃样品架
	20*20*0.2，350/片，一般10片或20片买
	个

	铝制样品架
	20*20*0.2，350/片，一般10片或20片买
	个

	除湿机（用于紫外）
	除湿机/抽湿机 除湿量20升/天，带排水管
	个

	粘尘垫
	订制130*115cm(1500张)
	包

	鞋套
	100只
	包

	自动鞋套机

	低尘擦拭纸

	袋

	气体传感器陶瓷管+加热丝套装+基座（1套装）

	套

	析牛数显集热式磁力搅拌器
	DF-101S 标准款

	微孔滤膜
	0.45um 50mm
	个

	硅胶板
	HSGF254 10*10cm 80片
	个

	培养皿
	加厚75mm 1套【耐高温】
	个

	保鲜盒长方形
	1.50升【双扣加固锁鲜】
	个

	加厚透明收纳箱
	【28L】长44宽33.5高26cm
	个

	培养皿
	24孔
	个

	移液枪
	【量程100-1000ul】
	个

	无尘布
	全精超细，10cm*10cm
	片

	玻璃刀
	适用于3-15 mm物体切割
	把

	弯嘴瓶（装酒精瓶）
	500mL
	只

	洗耳球
	大号 90mL
	个

	A3切割垫板
	450mm*300 mm
	块

	不锈钢钢尺
	20 cm
	把

	不锈钢镊子
	ST-13
	把

	ITO导电玻璃
	20mm*20mm*0.7 mm，电阻8欧
	片

	刚玉坩埚方形99%氧化铝
	50mmx28mmx14mm梯形(8ml)
	只

	美工刀
	18mm美工刀（151*36 mm）
	把

	烧杯刷
	50-100mL
	把

	称量纸
	150mm，500张
	包

	乳胶手套
	L
	盒

	乳胶手套
	M
	盒

	数显恒温磁力搅拌器
	FK-CLH-200
	台

	防静电镊子
	防静电一套
	套

	口罩
	100只/盒
	盒

	铁架台实验室
	标准全套
	台

	SMC型精密调压阀
	IR2000-02
	个

	气动气管快插接头
	6-01，接6的气管
	个

	三口烧瓶
	250 mL
	个

	四氟磁力搅拌子（橄榄形）
	SA0820 A8*20mm
	盒

	四氟磁力搅拌子
	SB0740 B7*40mm
	盒

	乳胶手套
	光明无粉乳胶
	箱

	活性炭口罩
	整箱4层灰色活性炭500只
	箱

	圆底烧瓶
	250 mL
	个

	圆底烧瓶
	100 mL
	个

	厚壁茄型瓶
	100 mL
	个

	厚壁茄型瓶
	50 mL
	个

	厚壁茄型瓶
	25 mL
	个

	厚壁茄型瓶
	250 mL
	个

	分液漏斗
	250 mL
	个

	电热套可调温度
	普通250 mL DZTW
	个

	层析柱
	C184463
	个

	球型冷凝器
	C254300
	个

	玻璃纤维隔膜
	1823-025
	盒

	玻纤
	GF/A滤纸
	卷

	滤膜
	津腾
	盒

	变幅杆
	6mm变幅杆
	个

	水银温度计
	精度1 摄氏度范围：-30-100
	根

	磁力搅拌器（不加热）
	JOANLAB, 规格1L
	台

	磁力搅拌器（加热）
	HS5C
	台

	硅油
	道康宁二甲基硅油 201硅油 PMX-200 规格 5L
	桶

	结晶皿
	直径：120 mm
	只

	静电纺丝针头
	20 G
	盒

	剪刀
	12.5 cm
	把

	剪刀
	18 cm
	把

	磁子
	A35
	个

	磁子
	A15
	个

	磁子
	A20
	个

	pH 试纸
	ph试纸 范围1-14
	包

	无尘布
	全精超细，10cm*10cm
	片

	玻璃刀
	适用于3-15 mm物体切割
	把

	弯嘴瓶（装酒精瓶）
	500mL
	只

	洗耳球
	大号 90mL
	个

	A3切割垫板
	450mm*300 mm
	块

	不锈钢钢尺
	20 cm
	把

	剪刀
	办公室剪刀 118mm*58mm*1.2
	把

	不锈钢镊子
	ST-13
	把

	ITO导电玻璃
	20mm*20mm*0.7 mm，电阻8欧
	片

	刚玉坩埚方形
99%氧化铝
	50mmx28mmx14mm梯形(8ml)
	只

	单口烧瓶
	50ml
	个

	单口烧瓶
	100ml
	个

	单口烧瓶
	250ml
	个

	单口烧瓶
	500ml
	个

	双口烧瓶
	50ml
	个

	双口烧瓶
	100ml
	个

	双口烧瓶
	250ml
	个

	双口烧瓶
	500ml
	个

	玻璃鼓泡器
	POMEX A型
	个

	玻璃鼓泡器
	POMEX D型
	个

	砂板层析柱
	C184603C
	根

	砂板层析柱
	C184803C
	根

	三爪万用夹 红爪 双调

	个

	十字夹（大号）

	个

	增氧泵
	ACO-9601
	个

	球形冷凝管
	300mm/24*24
	根

	直形冷凝管
	300mm/24*24
	根

	加压抽气塞
	24#
	个

	塑料卡口夹
	24#
	个

	防溅球
	100ml/上29#下24#口
	个

	锥形瓶
	250ml
	个

	单头药勺
	16cm
	支

	微量一勺一铲
	12.5cm
	支

	针头
	9号/20G 200mm
	支

	层析用溶剂存储瓶
	C182403
	个

	铁架台套装
	K120004
	个

	铁三环中号

	个

	分液漏斗
	F474250A 上磨口24/40，4mm节门，250ml
	个

	分液漏斗
	F474500A 上磨口24/40，4mm节门，500ml
	个

	手提式紫外分析仪
	齐威WFH-204B
	个

	试剂瓶
	透明500ml
	个

	试剂瓶
	棕色500ml
	个

	耐压瓶
	38ml
	个

	耐压瓶
	P160005F
	个

	核磁管
	XWE-5MM-7-50
	支

	反应管
	F891925
	支

	反应茄瓶
	F904100
	个

	反应茄瓶
	F904200
	个

	抽出筒
	250ml
	个

	蛇形冷凝管
	250ml
	个

	注射器
	1ml
	支

	注射器
	2.5ml
	支

	注射器
	5ml
	支

	注射器
	10ml
	支

	注射器
	20ml
	支

	注射器
	50ml
	支

	布氏漏斗
	80mm
	个

	布氏漏斗
	40mm
	个

	抽滤瓶
	上嘴250ml
	个

	抽滤瓶
	上嘴500ml
	个

	橡胶漏斗托
	绿色9*1组
	套

	医用脱脂棉
	500g特级
	卷

	橡胶塞
	24#
	袋

	橡胶塞
	19#
	袋

	PE塑料手套
	中号
	包

	真空硅脂
	7501高真空硅脂
	盒

	液体石蜡
	500mL
	瓶

	乳胶管
	 8*12mm 10米
	卷

	玻璃量筒
	5ml
	个

	玻璃量筒
	25ml
	个

	玻璃量筒
	100ml
	个

	玻璃染色缸
	5片圆形
	个

	薄层层析硅胶板
	高效G 20*50mm 180片
	盒

	一次性滴管
	2ml
	袋

	离心管
	1.5ml尖底
	袋

	硅胶粉
	200~300目
	袋

	封口膜
	PM996【1盒 不带票】
	盒

	镊子
	12.5cm圆直头（304不锈钢款）
	个

	塑料量杯
	500ml有把手
	个

	玻璃棒
	15cm
	支

	锡箔纸
	15um*30cm*20m
	盒

	通风储架子
	（3横1.2米*4竖0.75米）纤维棒
	套

	称量纸
	75mm
	包

	称量纸
	100mm
	包

	样品瓶
	5ml
	只

	样品瓶
	20ml
	只

	塑料洗瓶
	500ml
	个

	无水硫酸钠
	1kg
	瓶

	氯化钠
	1kg
	瓶

	手术剪刀
	12.5CM
	把

	滤纸
	7cm中速
	盒

	滤纸
	11cm中速
	盒

	滤纸
	15cm中速
	盒

	草纸

	包

	透明干燥器
	240mm
	个

	变色硅胶
	500g
	瓶

	护目镜
	3M
	个

	实验服
	M
	件

	比色皿
	10mm
	个

	移液枪
	10~100uL
	个

	移液器枪头
	100uL
	包

	塑料离心管盒架
	1.5ml 100孔
	个

	搅拌子
	A(7*15mm)【高磁吸附】
	粒

	搅拌子
	B(9*28mm)【高磁吸附】
	粒

	标签
	H201红色/38*24mm
	张

	胶带
	45mm*50米*5卷
	卷

	气球
	混色100只有气球无没赠品
	个

	玻璃试管
	16*125mm【10支价格】无塞
	支

	试管架
	Φ19mm 30孔加厚
	个

	塑料箱
	【带提手18L】长37.5宽28.5高23cm
	个

	电工胶带
	10米蓝色
	卷

	通用扳手
	10L桶
	个

	通用扳手
	5L桶
	个

	进样瓶
	1.5ml刻度
	只

	马克笔
	【小双头】蓝色/30支
	支

	刷子
	100ml三角烧瓶
	支

	刷子
	250ml三角烧瓶刷
	支

	刷子
	500ml三角烧瓶刷
	支

	三角漏斗
	100mm/24#
	个

	抽滤三角漏斗
	100mm/24#
	个

	砂芯漏斗
	100ml/24#（带砂芯）
	个

	铂丝电极
	上海越磁PT005型【0.5*37mm】
	支

	Ag/AgNO3电极
	4mm盐桥款
	支

	玻碳电极
	直型Φ3mm PTFE
	支

	电解池
	50m非密封含盖子
	个

	防毒面具
	FD-410
	个

	卫生纸
	140g/卷
	卷

	收纳篮款子
	27*20*8
	个

	烧瓶托
	90mm
	个

	砂芯过滤装置套装
	1000 mL
	套

	砂纸
	2000目
	张

	津腾有机滤膜纸
	津腾50mm*0.22um(有机)
	盒

	导电银浆
	20克
	盒

	冷镶嵌王套装
	500 g +400 mL
	套

	高导电单壁碳纳米管
	1 g，电导率>2000 S/cm,比表面积>600 m2/g
	瓶

	聚酷亚胺薄膜
	厚0.05mm*宽520mm*长1米
	米

	聚酷亚胺薄膜
	厚0.125mm*宽520mm*长1米
	米

	聚酷亚胺薄膜
	厚0.20mm*宽520mm*长1米
	米

	丝网印刷
进口绿色刮板
	进口绿色刮胶 宽30mm*厚9mm*长1米 平口
	米

	参比电极
	银氯化银
	个

	参比电极
	氧化汞电极
	个

	参比电极
	甘汞电极
	个

	铂片电极
	1*1 cm2
	个

	工作电极夹
	配合电解池使用
	个

	塑料洗瓶
	500 ml
	个

	聚四氟乙烯磁力搅拌子
	6*15 mm
	个

备注：综合单价应包括产品费、人工费、材料费、机械费、管理费、设备运输保险费、安装调试费、人员五险一金、税费、检测费等完成本项目所需所有费用，即“交钥匙”项目。

本合同所涉耗材中，未列入《目录表》的贵金属相关品类、稀土类及其他特定耗材，其销售定价应以采购平台公布的基准价格为依据，且最高售价不得超出该基准价格的10%。
遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：          年   月   日

项目名称：湖北师范大学材料科学与工程学院教学科研专用材料供应商资质遴选采购项目
项目编号：试剂

	总报价小写（元）
	质量目标
	备注

	总报价人民币（大写）：       （元）

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：      年   月   日
2025年试剂询价目录（单位：元）
实验教学所需试剂须满足基础教学要求，科研用试剂按科研需要须提供不同品牌和纯度的试剂，不同品牌和纯度的试剂须提供不同报价。

	序号
	名称
	规格
	单位
	应标单价
	应标品牌

	1
	无水乙醇
	AR（沪试），500ml

	箱

	2
	Si单晶硅片
	单抛镀金衬底导电片Au,10mm*10mm
	个

	3
	硅胶粉
	200~300目
	瓶

	4
	石油醚
	10L AR
	瓶

	5
	二氯甲烷
	10L AR
	瓶

	6
	乙酸乙酯
	10L AR
	瓶

	7
	单抛硅片
	8寸
	瓶

	8
	3-氰基噻吩
	25g
	瓶

	9
	二异丙基氨基锂
	100ml
	瓶

	10
	氯化铜（无水）
	25g
	瓶

	11
	三甲基氯化锡
	25ml
	瓶

	12
	叔丁醇
	500ml
	瓶

	13
	糠醛
	100g
	瓶

	14
	2-溴噻吩
	100g
	瓶

	15
	2,5-二溴噻吩
	100g
	瓶

	16
	1,1-双(二苯基磷)二茂铁]二氯化钯
	1g
	瓶

	17
	2-溴呋喃
	5g
	瓶

	18
	甲基三辛基氯化铵
	25g
	瓶

	19
	2,5-二溴对苯二甲酸
	25g
	瓶

	20
	蜀牛-透明广口瓶
	60ML
	瓶

	21
	2-溴噻唑-5-甲醛
	1g
	瓶

	22
	5-溴-2-吡啶甲醛
	5g
	瓶

	23
	6-溴吡啶-3-甲醛
	5g
	瓶

	24
	联硼酸频那醇酯
	100g
	瓶

	25
	1,4-二氧六环
	100ml
	瓶

	26
	Ge靶材
	Φ76.2*3mm+2mm铜背板+磁力垫片
	片

	27
	PBS磷酸盐缓冲液速溶颗粒
	10mM磷酸盐137mM氯化钠,2.7mM氯化钾,pH7.4+0.2(沃凯)
	瓶

	28
	十二烷基苯磺酸钠
	AR(沪试)
	瓶

	29
	铁氰化钾
	CP(沪试)
	瓶

	30
	氯化钠
	AR 500g
	瓶

	31
	亚氯酸钠
	S104904-500g
	瓶

	32
	苯胺
	AR 500mL
	瓶

	33
	植酸
	BR 100 mL
	瓶

	34
	过硫酸铵
	AR 500g
	瓶

	35
	氢氧化钠
	AR 500g
	瓶

	36
	冰乙酸
	AR 501mL
	瓶

	37
	三氟甲磺酸锌
	290068-10G
	瓶

	38
	钛箔集流体
	140mm*1m*0.008
	卷

	39
	Fe3O4
	I811693-100g
	瓶

	40
	羧基化纤维素纳米纤维
	C875077-25g
	瓶

	41
	全氟癸基三甲氧基硅烷
	T820162-25g
	瓶

	42
	KH792
	N818618-100ml
	瓶

	43
	pH 计
	皆仪PH值测试仪
	台

	44
	聚乙烯亚胺
	CAS：9002-98-6(water) 规格：100g
	瓶

	45
	硫酸镍
	CAS: 10101-98-1 规格：100g
	瓶

	46
	钼酸钠
	CAS：10102-40-6 规格100g
	瓶

	47
	氯化铋
	CAS：7787-60-2 规格：100g
	瓶

	48
	三乙胺
	CAS：121-44-8 规格：500 mL
	瓶

	49
	六氯化钨
	CAS: 13283-01-7,规格10g
	瓶

	50
	醋酸锌
	CAS: 557-34-6，规格：25g
	瓶

	51
	硝酸锌
	CAS: 10196-18-6 规格 500 g
	瓶

	52
	乙二胺四乙酸
	CAS:60-00-4 规格25g
	瓶

	53
	LiCl
	CAS：7447-41-8 规格：100g
	瓶

	54
	ICP Na+标准液
	100 mL 1000ppm
	瓶

	55
	ICP Li+标准液
	100 mL 1000ppm
	瓶

	56
	PBS磷酸盐缓冲液速溶颗粒
	10mM磷酸盐137mM氯化钠,2.7mM氯化钾,pH7.4+0.2(沃凯)
	瓶

	57
	十二烷基苯磺酸钠
	AR(沪试)
	瓶

	58
	铁氰化钾
	CP(沪试)
	瓶

	59
	N-溴代丁二酰亚胺
	500g
	瓶

	60
	三(二亚苄基丙酮)二钯
	1g
	瓶

	61
	三(邻甲苯基)膦
	5g
	瓶

	62
	碘
	25g
	瓶

	63
	N,N-二甲基甲酰胺
	100ml
	瓶

	64
	超干四氢呋喃
	W3100755000 500ml
	瓶

	65
	氯苯
	W3202271000 100ml
	瓶

	66
	四(三苯基膦)钯
	E0600790010 1g
	瓶

	67
	氯化铵
	E0101325000 500g
	瓶

	68
	三乙胺
	B0100655000 500ml
	瓶

	69
	普通钠钙玻璃
	20×20×0.7mm
	盒

	70
	碳酸钠
	M0113635-500g
	瓶

	71
	碳酸氢钠
	M0113576-500g
	瓶

	72
	氟化钾
	A01483-500g
	瓶

	73
	碳酸钾
	500g
	瓶

	74
	超干乙腈
	500ml
	瓶

	75
	二茂铁
	100g
	瓶

	76
	三氯化铁
	100g
	瓶

	77
	四正丁铵六氟磷酸盐
	100g
	瓶

	78
	2-乙基己醇
	500ml
	瓶

	79
	2-辛基十二醇
	500ml
	瓶

	80
	叠氮磷酸二苯酯
	100g
	瓶

	81
	三苯基磷
	100g
	瓶

	82
	氘代氯仿
	100ml
	瓶

	83
	三(2-甲氧基苯基)膦
	25g
	瓶

	84
	三甲基乙酸
	100ml
	瓶

	85
	碳酸铯
	5g
	瓶

	86
	3,4-乙烯二氧噻吩
	25g
	瓶

	87
	噻吩
	100g
	瓶

	88
	三丁基氯化锡
	100g
	瓶

	89
	硫代硫酸钠
	500g
	瓶

	90
	泡沫镍
	200*300*10 mm
	片

	91
	泡沫铁镍
	200*300*10 mm
	片

	92
	多孔泡沫钴镍合金
	100*100*10 mm
	片

	93
	高纯钛箔
	0.01mm*150mm*1米
	片

	94
	泡沫铜
	200*300*10 mm
	片

	95
	泡沫铁镍
	200*300*10 mm
	片

	96
	氢氧化钠
	AR ≥96.0% 500g
	瓶

	97
	硼硅玻璃
	20mm*20mm*0.7mm 带保护膜

备注：综合单价应包括产品费、人工费、材料费、机械费、管理费、设备运输保险费、安装调试费、人员五险一金、税费、检测费等完成本项目所需所有费用，即“交钥匙”项目。

本合同所涉耗材中，未列入《目录表》的贵金属相关品类、稀土类及其他特定耗材，其销售定价应以采购平台公布的基准价格为依据，且最高售价不得超出该基准价格的10%。

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日
五、其他材料

报价和供货组织实施方案

1、我方交付的货物应当完全符合贵单位所规定的货物、数量和规格要求。我方提供的货物不符合文件和合同规定的，需方有权拒收货物，由此引起的风险，由我方承担。

2、我方24小时全天候提供服务。

3、我单位在1日内提供报价。

4、派遣专人为客户介绍产品特点及概况，为客户选择质优价廉的产品。

5、为了产品的高可靠性和先进性、均选用国内或国外优质名牌产品。

6、同等竞争条件下，我公司不以降低产品性能、更改部件为代价的基础上，真诚以最优惠的价格提供给贵方。

7、包装环节的质量保证措施：提供的全部货物均应按照标准保护措施进行包装，内加隔断及固定，防止运输、搬运过程中的碰撞、破损。每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证、由于包装不善引起的货物损失均由我方承担。

8、我方所有产品实行“三包”规定。我方提供本货物的质量保质期最短时间为采购人验收合格后的3个月。质保期内发现货物本身的质量问题，我方无条件退换货，对达不到要求的，根据实际情况，双方协商，可按照以下办法处理：（1）更换：我单位将在现货的情况下先把换货产品送到后再替换原产品。订货产品立即订货，货到后替换。保证设备正常运行，同时承担所发生的全部费用。（2）退货处理：我方应退还甲方支付的货物款，同时承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费）。在质保期内，我方对货物质量及安全负责，并承担因此而发生的一切费用。

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日
售后服务方案
致：湖北师范大学材料科学与工程学院

1、我单位本着诚实守信的原则为贵方提供优质的产品和优越的售后服务，本承诺书作为合同不可分割的一部分，对我单位将构成制约，与合同文本具有相同的法律效力。本公司在此郑重承诺：

2、我方交付的货物应当完全符合本合同或招投标文件所规定的货物、数量和规格要求。我方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由我方承担。

3、我方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量和规格要求。货物的到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好。我方按照本合同所约定的货物清单及要求提供。

4、包装环节的质量保证措施：提供的全部货物均应按照标准保护措施进行包装，内加隔断及固定，防止运输、搬运过程中的碰撞、破损。每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证、由于包装不善引起的货物损失均由我方承担。

5、我方负责货物运输，送货上门

6、我方所有产品实行“三包”规定。我方提供本货物的质量保质期最短时间为采购人验收合格后的3个月。质保期内发现货物本身的质量问题，我方无条件退换货，对达不到要求着，根据实际情况，双方协商，可按照以下办法处理：（1）更换：我单位将在现货的情况下先把换货产品送到后再替换原产品。订货产品立即订货，货到后替换。保证设备正常运行，同时承担所发生的全部费用。（2）退货处理：我方应退还甲方支付的货物款，同时承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费）。在质保期内，我方对货物质量及安全负责，并承担因此而发生的一切费用。

黄石城区固定售后服务机构地址：
服务人员联系方式：

服务时间：全天24小时。
特此承诺！

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日
产品质量承诺

致：湖北师范大学材料科学与工程学院

我单位本着诚实守信的原则为贵方提供优质的产品和优越的售后服务，本承诺书作为合同不可分割的一部分，对我单位将构成制约，与合同文本具有相同的法律效力。本公司在此郑重承诺：

我方交付的货物是全新的、未使用过的原装正品，并完全符合应本合同或者招投标文件所规定的货物质量、规格和性能要求。货物的验收包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好。

货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等同时交付给贵方、如有缺失应及时补齐、否则视为逾期交货。

货物调试验收标准：按照国家标准、行业标准、厂家出厂标准和投标文件承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）

我方提供的货物如侵犯了第三方合法权益应该承担全部责任，给贵单位造成损失的全部承担赔。

特此承诺！

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日

及时退换承诺

致：湖北师范大学材料科学与工程学院

我单位本着诚实守信的原则为贵方提供优质的产品和优越的售后服务，本承诺书作为合同不可分割的一部分，对我单位将构成制约，与合同文本具有相同的法律效力。本公司在此郑重承诺：

我方所有产品实行“三包”规定。我方提供货物的质量保质期最短时间为采购人验收合格后的3个月。质保期内发现货物本身的质量问题，我方无条件退换货，对达不到要求着，根据实际情况，双方协商，可按照以下办法处理：（1）更换：我单位将在现货的情况下先把换货产品送到后再替换原产品。订货产品立即订货，货到后替换。保证设备正常运行，同时承担所发生的全部费用。（2）退货处理：我方应退还甲方支付的货物款，同时承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费）。在质保期内，我方对货物质量及安全负责，并承担因此而发生的一切费用

如有任何问题须退换货，我单位30分钟响应、48小时内送到。

特此承诺！

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日

送货时间承诺

致：湖北师范大学材料科学与工程学院

我单位本着诚实守信的原则为贵方提供优质的产品和优越的售后服务，本承诺书作为合同不可分割的一部分，对我单位将构成制约，与合同文本具有相同的法律效力。本公司在此郑重承诺：

我公司一旦中标后，严格按照国家行业标准，提供优质的产品，保证提供产品为全新的、符合国家质量标准，安全可靠、质量优质，完全能够满足招标文件的要求，保证产品按时、按质、按量，免费送到贵方指定地点。

我单位配备专职销售人员，负责与采购方沟通协调供货和送货事宜。

贵方通知供货一个星期到货，进口产品由贵方提前通知，在和国内代理商确定具体时间后和贵方明确具体的供货时间

严格遵守贵方关于供货环节的时间进度安排，对于无法按时供货的特殊情况及时向贵方进行书面说明

如有任何问题须供货，我单位  30  小时响应，  48  小时送到

出现紧急供货需求  60  分钟内送到。

特此承诺！

专职联系人：

地点：

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日
报价（响应）有效期承诺书

致：湖北师范大学材料科学与工程学院

我单位完全响应贵单位的湖北师范大学材料科学与工程学院教学科研专用材料供应商资质遴选采购项目的投标人身份。

投标有效期为截至日期的90天。

我单位如果中标，必定履行遴选文件及其他文件的规定和要求。

保证按照遴选文件要求，积极配合贵单位的教学工作。

遴选供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日    期：           年   月   日
六、符合性检查对照表
	序号
	内容
	报价文件对应页码

	1
	报价（响应）文件有效签署、盖章、份数

	2
	报价（响应）有效期

	3
	遴选报价表

	4
	法人身份证明或法定代表人授权委托书

PAGE